证券简称：华海药业 证券代码：

600521

公告编号：临

2019-010

号

浙江华海药业股份有限公司控股股东增持股份结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●浙江华海药业股份有限公司控股股东陈保华先生基于对公司未来发展

的信

心及对公司长期投资价值的认可， 计划于2018年8月10日起6个月内，通

过上海证券交易所系统增持公司股份，且累计增持数量不低于100万股，不高

于500万股。

●截至2019年2月11日，上述增持计划期限届满，本次增持计划已实施完

毕。

2018年8月10日至2019年2月11日，陈保华先生通过上海证券交易所系统

累计增持公司股份1350,000股，占公司总股本的0.11%。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：公司控股股东陈保华先生

（二）增持主体持有的股份数量、持股比例

本次增持计划实施前， 陈保华先生及其一致行动人合计持有公司股份

356,110,893股，占公司总股本1,250,838,638股的28.47%；本次增持计划实

施后，陈保华先生及其一致行动人合计持有公司股份357,460,893股，占公司

总股本的28.58%。

（三）增持主体已披露的增持计划完成情况

2018年8月10日至2019年2月11日，陈保华先生通过上海证券交易所系统

累计增持公司股份1350,000股,占公司总股本的0.11%，已达到本次增持计划

的下限，未超过本次增持计划的上限，上述增持计划实施期限届满且已实施完

毕。

二、增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心及对公司长期

投资价值的认可，拟实施本次增持计划；

（二）本次拟增持股份的种类：公司A股普通股股票；

（三）本次拟增持股份的数量：不低于100万股，不高于500万股；

（四）本次拟增持股份的价格：本次增持未设置价格区间，陈保华先生将

根据公司股票价格波动情况，逐步实施增持计划；

（五）本次增持的实施方式：根据相关法律法规的规定，通过上海证券交

易所系统以集中竞价方式增持公司股份；

（六）本次拟增持股份的资金安排：自有资金及自筹资金；

（七）本次增持股份计划的实施期限：自2018年8月10日起6个月内。 增持

计划实施期间，公司股票若因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的，增持

计划应当在股票复牌后顺延实施并及时披露。

三、增持计划的完成情况

2018年8月10日至2019年2月11日，陈保华先生通过上海证券交易所系统

累计增持公司股份1350,000股，增持均价为17.19元/股，累计增持金额为23,

201,500元，占公司总股本的0.11%，已达到本次增持计划的下限，未超过本次

增持计划的上限，本次增持已在计划期限内实施完毕。

本次增持计划实施完毕后， 陈保华先生及其一致行动人合计持有公司股

份357,460,893股，占公司总股本的28.58%。

四、其他说明

（一）本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》及《上海

证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》 等有关法律、

法规及相关制度的规定。

（二）本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司董事会

2019年2月12日

证券代码：

603803

证券简称：瑞斯康达 公告编号：

2019-007

瑞斯康达科技发展股份有限公司

关于召开

2019

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2019年2月15日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

瑞斯康达科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月24日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn)披露了《瑞斯康达科技发展股份有限公司关于召开2019年第一

次临时股东大会的通知》（公告编号：2019-005）。本次股东大会采用现场和网络投

票相结合的方式召开，现将本次股东大会相关事宜提示如下：

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会类型和届次

2019年第一次临时股东大会

（二）股东大会召集人：董事会

（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结

合的方式。

（四）现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2019年2月15日14点00分

召开地点： 北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号瑞斯康达大厦A206会议

室。

（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2019年2月15日

至2019年2月15日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联

网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，

应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。

（七）涉及公开征集股东投票权

无

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

A

股股东

非累积投票议案

1

关于首次公开发行募投项目结项并将节余募集资金用于新设项目及

永久补充流动资金的议案

√

2

关于公司董事

、

监事

2019

年度薪酬方案的议案

√

1、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司2019年1月23日召开的第四届董事会第六次会议、 第四届监

事会第四次会议审议通过， 具体情况详见1月24日在 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的

《瑞斯康达科技发展股份有限公司第四届董事会第六次会议决议公告》（公告编号：

2018-002）、《瑞斯康达科技发展股份有限公司第四届监事会第四次会议决议公

告》（公告编号：2019-003）及相关公告。

2、特别决议议案：无

3、对中小投资者单独计票的议案：1、2

4、涉及关联股东回避表决的议案：2

应回避表决的关联股东名称：高磊、朱春城、李月杰、任建宏、王剑铭、王曙立、冯

雪松

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、股东大会投票注意事项

(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既

可以登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可

以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票

平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。 具体操作请见互联网投票平台网

站说明。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有

多个股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。投票后，视为

其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见的

表决票。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第

一次投票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、会议出席对象

（一）股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的公司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代

理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ

股

603803

瑞斯康达

2019/2/11

（二）公司董事、监事和高级管理人员。

（三）公司聘请的律师。

（四）其他人员

五、会议登记方法

1、 参加股东大会会议登记时间：2019年2月12日—2019年2月13日每工作日上

午9:00-11:00；每工作日下午13:00-17:00。

2、登记地点：北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号楼瑞斯康达大厦A235

证券部。

3、登记方式：拟出席本次会议的股东或股东代理人应持以下文件在上述时间、

地点现场办理或通过通讯方式（传真或邮件）办理登记：

（1）自然人股东：本人身份证原件、股票账户卡原件；

（2）自然人股东授权代理人：代理人身份证原件、自然人股东身份证件复印件、

授权委托书原件及委托人股票账户卡原件；

（3）法人股东法定代表人：本人身份证原件、法人股东营业执照（复印件并加盖

公章）、法定代表人身份证明书原件、股票账户卡原件；

（4）法人股东授权代理人：代理人身份证原件、法人股东营业执照（复印件并加

盖公章）、授权委托书（法定代表人签字并加盖公章）、股票账户卡原件。

注：所有原件均需一份复印件；如通过通讯方式（传真或邮件）办理登记，请将

上述文件递交至公司后，电话确认，方视为登记成功。

4、参会时间：拟出席会议的股东或股东代理人请于会议开始前半个小时内到达

会议地点，凡是在会议主持人宣布现场出席会议的股东和代理人及所持有表决权的

股份总数之前到会登记的股东均有权参加本次股东大会。

六、其他事项

1、本次股东大会拟出席现场会议的股东自行安排交通、食宿等费用。

2、 联系地址： 北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号楼瑞斯康达大厦证券

部，邮政编码：100094。

3、联系方式：

电话：010-82884499-3636；传真：010-82885200；

邮箱：zhengquanbu@raisecom.com

特此公告。

瑞斯康达科技发展股份有限公司董事会

2019年2月12日

附件：授权委托书

●报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件：授权委托书

授权委托书

瑞斯康达科技发展股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2019年2月15日召开的贵公司

2019年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1

关于首次公开发行募投项目结项并将节余募集资金用于新设项目及

永久补充流动资金的议案

2

关于公司董事

、

监事

2019

年度薪酬方案的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打

“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进

行表决。

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2019-017

美的集团股份有限公司

关于召开

2019

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）董事会于2019年1月29日发

布了《关于召开2019年第一次临时股东大会的通知》（该公告已刊登于当日的《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网），本公司定于2019年2月15日以现场投票

与网络投票相结合的方式，召开公司2019年第一次临时股东大会。根据有关法律、法规和规

范性文件的要求，现发布公司2019年第一次临时股东大会提示性公告。

一、召开会议的基本情况

1、股东大会的届次

本次召开的股东大会为本公司2019年第一次临时股东大会。

2、会议召集人：公司董事会。

《关于召开2019年第一次临时股东大会的议案》已经公司于2019年1月28日召开的第

三届董事会第六次会议审议通过。

3、会议召开的合法性、合规性情况：召开本次临时股东大会会议符合《公司法》、《上市

公司股东大会规则》等规范性文件和《公司章程》的规定。

4、本次临时股东大会召开日期与时间

（1）现场会议召开时间为：2019年2月15日（星期五）下午14:30。

（2）网络投票时间为：2019年2月14日—2019年2月15日，其中，通过深圳证券交易所

交易系统进行网络投票的具体时间为：2019年2月15日上午9:30－11:30，下午13:00－15:

00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2019年2月14日下

午15:00—2019年2月15日下午15:00。

5、会议召开方式：

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式。

（1）现场投票：包括本人出席及通过填写授权委托书授权他人出席；

（2） 网络投票： 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http:

//wltp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时

间内通过上述系统行使表决权。

股东大会股权登记日登记在册的所有股东， 均有权通过相应的投票系统行使表决权，

同一股份只能选择现场投票、网络投票或符合规定的其他投票方式中的一种表决方式。 同

一表决权出现重复表决的，以第一次投票结果为准。

6、会议的股权登记日：2019年2月11日。

7、出席对象

（1） 于股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的

本公司全体股东，上述本公司全体股东均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托

代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（2）本公司董事、监事和高级管理人员。

（3）本公司聘请的律师及董事会邀请的其他嘉宾。

8、现场会议召开地点：广东省佛山市顺德区美的大道6号美的总部大楼C407会议室。

9、中小投资者的表决应当单独计票

公司本次股东大会表决票统计时，将会对中小投资者的表决进行单独计票。 单独计票

结果将于股东大会决议公告时同时公开披露。

二、会议审议事项

（一）《公司章程修正案（2019年1月）》（详见公司于2019年1月29日披露于巨潮资讯

网和公司指定信息披露报刊的《公司章程修正案（2019年1月）》）。

本次会议共审议1项议案，此项议案为特别决议案，需经出席股东大会的股东（包括股

东代理人）所持表决权的2/3以上同意方可通过。

三、提案编码

表一：本次股东大会议案编码示例表

议案编码 议案名称 该列打勾的栏目可以投票

非累计投票议案

1.00

议案

1：

公司章程修正案

（2019

年

1

月

） √

四、会议登记事项

（一）登记时间：

2019年2月12日至2月14日工作日上午9：00-下午17：00。

（二）登记手续：

1、法人股东登记

法人股东的法定代表人须持有股东账户卡、加盖公司公章的营业执照复印件、法人代

表证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持法人授权委托书（附件

二）和出席人身份证。

2、个人股东登记

个人股东须持本人身份证、持股凭证、证券账户卡办理登记手续；委托代理人出席的，

还须持有出席人身份证和授权委托书（附件二）。

3、登记地点：

登记地点：广东省佛山市顺德区北滘镇美的大道6号美的总部大楼。

4、其他事项

异地股东可采用信函或传真的方式登记(登记时间以收到传真或信函时间为准)。 传真

登记请发送传真后电话确认。

（1）本次股东大会现场会议与会人员的食宿及交通费用自理。

（2）联系方式：

联系电话：0757-26637438

联系人：犹明阳

联系地点：广东省佛山市顺德区北滘镇美的大道6号美的总部大楼。

邮政编码：528311

指定传真：0757-26605456

电子邮箱：IR@midea.com

异地股东可采用信函或传真的方式登记(登记时间以收到传真或信函时间为准)。 传真

登记请发送传真后电话确认。

（3）网络投票期间，如投票系统遇突发重大事件的影响，则本次股东大会的进程按当

日通知进行。

五、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上， 股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统 (地址为http:

//wltp.cninfo.com.cn)参加投票，网络投票的相关事宜具体详见“附件一、参加网络投票的

具体操作流程” 。

六、备查文件

1、美的集团股份有限公司第三届董事会第六次会议决议。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2019年2月12日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1、投票代码：360333

2、投票简称：美的投票

3、填报表决意见或选举票数。

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

二、通过深圳证券交易所交易系统投票的程序

1、投票时间：2019年2月15日的交易时间，即9:30—11:30和13:00—15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2019年2月14日下午15:00，结束时间为2019年2

月15日下午15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份

认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。具

体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时

间内通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票。

附件二：

授权委托书

兹委托【】先生（女士）代表我单位（个人）出席美的集团股份有限公司于2019年2月

15日召开的2019年第一次临时股东大会，并代表本人依照以下指示对下列议案投票。

一、本人(本单位)对本次股东大会提案的明确投票意见如下:

提案编码 提案名称 该列打勾的栏目可以投票 同意 反对 弃权

非累计投票议案

1.00

议案

1：

公司章程修正案

（2019

年

1

月

） √

二、本人(本单位)对上述审议事项中未作明确投票指示的，代理人有权____/无权____

按照自己的意见投票。

委托人名称：委托人证件号码：

委托人持股数量及性质：委托人股票账户卡号码：

受托人姓名：受托人证件号码：

委托人姓名或名称(签章)：

委托日期：2019年月日

有效期：2019年月日至2019年月日

证券代码：

600486

证券简称：扬农化工 编号：临

2019-004

江苏扬农化工股份有限公司

关于投资中国对外经济贸易信托有限公司理财产品的关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

1、交易风险：受托人管理、运用或处分信托财产过程中，可能面临多种风险。 本次投资

的信托产品为非保本型，存在本金部分或全部损失的风险。

2、投资标的：《外贸信托·五行汇诚资产配置集合资金信托计划16期-74》

3、投资金额：1,500万元

4、投资期限：一年

5、预期收益率：5.8%

6、截止公告日，过去12个月本公司投资中国对外经济贸易信托有限公司理财产品的交

易金额为人民币132,000万元。

一、对外投资概述

2019年2月1日， 本公司与中国对外经济贸易信托有限公司 （以下简称“外贸信托公

司” ）签署《外贸信托·五行汇诚资产配置集合资金信托计划16期-74信托合同》，本公司认

购外贸信托·五行汇诚资产配置集合资金信托计划16期-74（以下简称 “汇诚16期-74计

划” ）项下1,500万份信托单位受益权，认购金额为人民币1,500万元。汇诚16期-74计划期

限一年，预期年化收益率为5.8%。

本公司与外贸信托公司的实际控制人均为中国中化集团有限公司，本次交易构成了本

公司的关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

至本次关联交易为止（含本次交易），过去12个月内本公司投资外贸信托公司理财产

品的交易发生金额为人民币132,000万元。

本次关联交易已经公司2018年5月18日召开的2017年年度股东大会审议批准。

二、关联方介绍

关联方名称：中国对外经济贸易信托有限公司

注册资本：22亿元人民币

法定代表人：杨林

注册地址、主要办公地点：北京市西城区复兴门内大街28号凯晨世贸中心中座F6层

经营范围：许可经营项目：本外币业务；资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信

托；其他财产或财产信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经

营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受托经营国务院有关部

门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、自信调查等业务；代保管及保管箱业务；以存放同

业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业

拆借；法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。

主要股东是中国中化股份有限公司和中化集团财务有限责任公司。

外贸信托公司2017年末总资产125.32亿元， 净资产89.53亿元，2017年度营业收入

25.84亿元，净利润16.21亿元。

三、关联交易标的基本情况

（一）基本说明

汇诚16期-74计划期限一年，自该期信托生效之日起计算，可于2019年4月18日（含）

后随时提前结束。 本次投资预期年化收益率5.8%。 本期信托收益核算日为该期信托计划终

止日。

（二）产品说明

1、信托财产的管理、运用

汇诚16期-74计划信托受益权对应的信托本金投资于外贸信托发行的外贸信托·汇金

2号消费信贷集合资金信托计划（捷信消费贷款项目）的1年期信托产品的信托受益权。

根据外贸信托公司提供的信息，汇金2号消费信贷集合资金信托计划（捷信消费贷款项

目）是委托人/收益人委托受托人（外贸信托公司），通过向捷信消费金融有限公司提供用于

其消费金融业务的贷款以及合同约定的其他方式运用信托财产， 并由捷信消费金融公司以

约定金额的保障性自有资金，对本信托的信托本金及收益提供保障，从而获得合法的回报。

2、主要风险

汇诚16期-74计划受托人在管理、运用或处分信托财产过程中，可能面临包括但不限

于市场风险（政策风险、经济周期风险、利率风险、上市公司经营风险、购买力风险）、投资

管理风险、流动性风险、管理风险、操作与技术风险、受益人本金部分或全部损失的风险、所

投资的金融产品面临的相关风险、本信托提前结束或延期的风险、受托人尽责风险、传导性

风险以及其他因政治、经济、自然灾害等不可抗力对信托财产产生影响的风险等。

（三）敏感性分析

公司控股子公司本次投资1,500万元认购外贸信托公司信托计划， 预计将取得87万元

投资收益，有助于提高公司的资金利用效果和公司的整体业绩。

本次投资利用到期回笼的理财资金继续投资，不会对公司日常生产经营所需资金产生

影响。

（四）风险控制分析

根据外贸信托公司提供的信息，在该信托计划期内，保障比率（即保障性自有资金对应

全部信托本金的比例）各时点均不低于1:4。

（五）独立董事意见

公司独立董事对该事项发表事前认可声明：公司投资中国对外经济贸易信托有限公司

理财产品，选择风险较低、收益较高的产品进行适度投资，有利于公司提高闲置资金的利用

效果和公司的整理效益，没有损害公司和其他中小股东的利益，我们同意该事项，并同意将

该事项提交公司董事会审议。

公司独立董事对该事项发表独立意见：公司投资中国对外经济贸易信托有限公司理财

产品，符合公平公正原则，没有损害公司和其他中小股东的利益，该事项在公司董事会表决

时，关联董事均回避表决，表决程序合法。

四、关联交易应当履行的审议程序

2018年5月18日，本公司召开2017年年度股东大会，审议通过《关于投资外贸信托公司

理财产品的关联交易议案》，批准本公司（含控股子公司）投资中国对外经济贸易信托有限

公司的理财产品，至2019年6月30日以前，投资理财产品的发生金额不超过15亿元人民币，

余额不超过15亿元人民币。

本次关联交易不需要经过其他有关部门批准。

2017年年度股东大会批准后，本公司（含控股子公司）投资外贸信托公司理财产品的

交易发生额为94,500万元。

五、截至本公告日，最近12个月公司投资外贸信托公司理财产品的累计发生额为132,

000万元，投资外贸信托公司理财产品的余额为134,000万元，累计进行理财投资的余额为

134,000万元。

特此公告。

江苏扬农化工股份有限公司董事会

二○一九年二月十二日

B001

2019

年

2

月

12

日 星期二

公 告 版 位 提 示

601988

中国银行

B028

601991

大唐发电

B021

603003

龙宇燃油

B018

603007

花王股份

B028

603019

中科曙光

B023

603027

千禾味业

B025

603077

和邦生物

B016

603083

剑桥科技

B003

603110

东方材料

B018

603128

华贸物流

B019

603157

拉夏贝尔

B021

603180

金牌橱柜

B019

603214

爱婴室

B024

603318

派思股份

B020

603319

湘油泵

B023

603329

上海雅仕

B026

603331

百达精工

B018

603368

柳药股份

B016

603369

今世缘

B005

603387

基蛋生物

B010

603506

南都物业

B019

603555

贵人鸟

B006

603577

汇金通

B005

603590

康辰药业

B024

603598

引力传媒

B015

603630

拉芳家化

B013

603633

徕木股份

B021

603650

彤程新材

B010

603665

康隆达

B024

603666

亿嘉和

B016

603668

天马科技

B018

603669

灵康药业

B014

603688

石英股份

B006

300206

理邦仪器

B014

300249

依米康

B018

300568

星源材质

B014

300580

贝斯特

B029

300650

太龙照明

B003

300733

西菱动力

B023

300758

七彩化学

A11

300761

立华股份

A10

600004

白云机场

B005

600010

包钢股份

B005

600017

日照港

B005

600026

中远海能

B017

600048

保利地产

B009

600055

万东医疗

B012

600074 *ST

保千

B003

600083

博信股份

B025

600085

同仁堂

A07

600086

东方金钰

B027

600106

重庆路桥

B011

600128

弘业股份

B004

600131

岷江水电

B015

600141

兴发集团

B009

600166

福田汽车

B023

600190

锦州港

B012

600196

复星医药

B024

600200

江苏吴中

B019

600208

新湖中宝

B008

600209 *ST

罗顿

B008

600222

太龙药业

B003

600239

云南城投

B017

600241

时代万恒

B012

600247 *ST

成城

B026

600258

首旅酒店

B012

000836

富通鑫茂

B021

000863

三湘印象

B005

000900

现代投资

B012

000902

新洋丰

B022

000903

云内动力

B017

000925

众合科技

B019

000932

华菱钢铁

B023

000948

南天信息

B017

000955

欣龙控股

B015

000962

东方钽业

B015

000989

九芝堂

B008

000990

诚志股份

B005

000998

隆平高科

B013

001979

招商蛇口

B005

002002

鸿达兴业

B029

002005

德豪润达

B009

002020

京新药业

B011

002034

旺能环境

B019

002041

登海种业

B018

002042

华孚时尚

B015

002059

云南旅游

B020

002069

獐子岛

B007

002076

雪莱特

B029

002104

恒宝股份

B015

002114

罗平锌电

B015

002118

紫鑫药业

B007

002121

科陆电子

B021

002131

利欧股份

B027

002135

东南网架

B025

002148

北纬科技

A07

002175

东方网络

B029

002189

利达光电

B006

002193

如意集团

B007

000012

南玻

A B012

000016

深康佳

A B008

000023

深天地

A B009

000078

海王生物

B026

000090

天健集团

B023

000150

宜华健康

B018

000166

申万宏源

B002

000333

美的集团

B001

000410

沈阳机床

B026

000506

中润资源

B013

000513

丽珠集团

B028

000516

国际医学

B014

000526

紫光学大

B020

000532

华金资本

B017

000540

中天金融

B028

000541

佛山照明

B013

000566

海南海药

B006

000571

新大洲

A B013

000572

海马汽车

B016

000609

中迪投资

B022

000611

天首发展

B008

000620

新华联

B021

000637

茂化实华

B016

000656

金科股份

A07

000671

阳光城

B029

000683

远兴能源

B013

000701

厦门信达

B027

000732

泰禾集团

B026

000750

国海证券

B013

000757

浩物股份

B025

000802

北京文化

B029

000825

太钢不锈

B014

000826

启迪桑德

B008

002198

嘉应制药

A10

002212

南洋股份

B013

002215

诺普信

B020

002219

恒康医疗

B013

002234

民和股份

B016

002248

华东数控

B021

002249

大洋电机

B015

002259 ST

升达

B006

002264

新华都

B026

002286

保龄宝

B020

002322

理工环科

B028

002337

赛象科技

B002

002354

天神娱乐

B011

002365

永安药业

B017

002405

四维图新

B018

002428

云南锗业

B016

002439

启明星辰

B020

002441

众业达

B017

002455

百川股份

B011

002459

天业通联

B019

002479

富春环保

B024

002480

新筑股份

B016

002503

搜于特

B027

002541

鸿路钢构

B016

002559

亚威股份

B014

002568

百润股份

B011

002572

索菲亚

B018

002587

奥拓电子

A07

002591

恒大高新

B016

002592

八菱科技

B007

002603

以岭药业

B015

002607

亚夏汽车

B018

002614

奥佳华

B007

002615

哈尔斯

B018

002634

棒杰股份

B006

002638

勤上股份

B007

002640

跨境通

B025

002651

利君股份

B006

002654

万润科技

B028

002661

克明面业

B021

002669

康达新材

B024

002686

亿利达

B020

002706

良信电器

B014

002708

光洋股份

B003

002716

金贵银业

B011

002718

友邦吊顶

B025

002741

光华科技

B022

002757

南兴装备

B017

002761

多喜爱

B011

002772

众兴菌业

B012

002773

康弘药业

B024

002775

文科园林

B025

002788

鹭燕医药

B015

002799

环球印务

B020

002806

华锋股份

B015

002806

华锋股份

B027

002823

凯中精密

B011

002832

比音勒芬

B014

002843

泰嘉股份

B014

002846

英联股份

B017

002858

力盛赛车

B014

002891

中宠股份

B023

002895

川恒股份

A10

002902

铭普光磁

B016

002948

青岛银行

B028

002949

华阳国际

A23

600277

亿利洁能

B004

600309

万华化学

B005

600312

平高电气

B004

600331

宏达股份

B016

600335

国机汽车

B004

600340

华夏幸福

A44

600375

华菱星马

B017

600376

首开股份

B005

600436

片仔癀

B020

600468

百利电气

B018

600469

风神股份

B004

600482

中国动力

B013

600486

扬农化工

B001

600498

烽火通信

B004

600507

方大特钢

B024

600512

腾达建设

A10

600521

华海药业

B001

600547

山东黄金

B018

600549

厦门钨业

B021

600555

海航创新

B022

600557

康缘药业

B028

600572

康恩贝

B021

600575

皖江物流

B019

600586

金晶科技

B012

600686

金龙汽车

B019

600694

大商股份

B009

600706

曲江文旅

B025

600715

文投控股

B012

600718

东软集团

B025

600734

实达集团

B020

600738

兰州民百

B021

600739

辽宁成大

B004

600771

广誉远

B014

600777

新潮能源

B027

600803

新奥股份

B021

600811

东方集团

B019

600869

智慧能源

B004

600880

博瑞传播

A06

600880

博瑞传播

B028

600886

国投电力

B029

600898

国美通讯

B012

600969

郴电国际

B009

600977

中国电影

B013

600979

广安爱众

B023

601006

大秦铁路

B012

601012

隆基股份

B022

601015

陕西黑猫

B009

601028

玉龙股份

B017

601058

赛轮轮胎

B007

601113

华鼎股份

B016

601199

江南水务

B010

601216

君正集团

B011

601377

兴业证券

B004

601390

中国中铁

B012

601567

三星医疗

A06

601595

上海电影

B003

601636

旗滨集团

B004

601700

风范股份

B005

601777

力帆股份

B021

601789

宁波建工

B029

601818

光大银行

B013

601888

中国国旅

B013

601900

南方传媒

B008

601933

永辉超市

B019

601966

玲珑轮胎

B004

601968

宝钢包装

B008

603696

安记食品

B029

603729

龙韵股份

B019

603777

来伊份

B021

603788

宁波高发

B020

603801

志邦家居

B025

603803

瑞斯康达

B001

603856

东宏股份

B008

603858

步长制药

B005

603866

桃李面包

B003

603869

新智认知

B009

603879

永悦科技

B017

603901

永创智能

B017

603912

佳力图

A10

603917

合力科技

B022

603918

金桥信息

B008

603937

丽岛新材

B024

603979

金诚信

B019

603997

继峰股份

B025

东吴国企改革主题

灵活配置混合型证

券投资基金

B030

兴业聚源灵活配置

混合型证券投资基

金

B032

博时鑫泰灵活配置

混合型证券投资基

金

B036

上银聚增富定期开

放债券型发起式证

券投资基金

B031

平安季添盈三个月

定期开放债券型证

券投资基金

A45

博时上证超级大盘

交易型开放式指数

证券投资基金联接

基金

B034

博时上证超级大盘

交易型开放式指数

证券投资基金联接

基金

B035

南方天元新产业股

票型证券投资基金

B037

博时上证超级大盘

交易型开放式指数

证券投资基金

B033

长信基金

B010

东方基金

B004

东方基金

B029

国金基金

B010

华安基金

B007

汇添富基金

B003

九泰基金

B006

交银施罗德基金

B026

诺安基金

B010

农银汇理基金

B002

平安基金

B007

鹏华基金

B027

鹏扬基金

B007

前海开源基金

B003

山西证券股份有限

公司

B007

泰达宏利基金

B002

天弘基金

B008

西部利得基金

B002

新华基金

B006

兴全基金

B002

银华基金

B026

中欧基金

B010

招商基金

B010

中信保诚基金

A10

中银基金

B005